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QUADRO A  -  DATI  RELATIVI ALL’IMPIANTO PER CUI VIENE PRESENTA TA LA DICHIARAZIONE (barrare la  casella 1 oppure la 

casella 2 e completare il quadro con le informazioni richieste)

INDIRIZZO  DISCARICA  OD  INCENERITORE

ESTREMI  DELL’AUTORIZZAZIONE
     ENTE CHE HA RILASCIATO L’ATTO                ESTREMI  DELL’ATTO                              DATA SCADENZA

      FRAZIONE, VIA E NUMERO CIVICO                                                                                                              C.A.P.

      COMUNE                                                                                                                                             PROVINCIA (sigla)

REGIONE CAMPANIA
TRIBUTO SPECIALE PER IL DEPOSITO IN DISCARICA DEII RIFIUTI SOLIDI

DICHIARAZIONE RELATIVA ALL'ANNO    .  .  .  .
(art.3 comma 30 legge 28 dicembre 1995, n.549 - art. 10 legge regionale 07 dicembre 2010 n.16)

LUOGO E DATA DI NASCITA

LEGALE RAPPRESENTANTE NELLA SUA QUALITA’ DIRESIDENZA ANAGRAFICA [C.A.P. - COMUNE - PROVINCIA (sigla) – FRAZIONE, VIA E NUMERO CIVICO]

QUADRO B  - GESTORE DELLA DISCARICA O DELL’IMPIANTO DI INCENERI MENTO SENZA RECUPERO  DI ENERGIA

SEZIONE 1°  -  DA COMPILARE IN CASO IL GESTORE SIA UNA PERSONA GIURIDICA

SEZIONE 2°  -  DA COMPILARE IN CASO IL GESTORE SIA UNA PERSONA FISICA

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PARTITA IVA

SEDE LEGALE  [C.A.P. - COMUNE - PROVINCIA (sigla) – FRAZIONE, VIA E NUMERO CIVICO] INDIRIZZO UFFICI AMMINISTRATIVI DOVE VIENE CONSERVATA LA DOCUMENTAZIONE RELATIVA ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

RESIDENZA ANAGRAFICA [C.A.P. - COMUNE - PROVINCIA (sigla) – FRAZIONE, VIA E NUMERO CIVICO]

INDIRIZZO UFFICI AMMINISTRATIVI DOVE VIENE CONSERVATA LA DOCUMENTAZIONE RELATIVA ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE

TIMBRO E FIRMA

LE
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N
T

E

COGNOME E NOME CODICE FISCALE PARTITA IVA

LUOGO E DATA DI NASCITACOGNOME E NOME CODICE FISCALE

NON COMPILARE - RISERVATO ALL'UFFICIO



IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
TRIBUTO

Euro

a)
Rifiuti speciali non pericolosi provenienti dal settore 
minerario, estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0027 0,00

b)
Rifiuti speciali pericolosi provenienti dal settore minerario, 
estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0054 0,00

c)
Rifiuti speciali non pericolosi non rientranti in quelli di cui 
alla lettera a 0,01 0,00

d)
Rifiuti speciali  pericolosi non rientranti in quelli di cui alla 
lettera b 0,02 0,00

1) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 0,025 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 
provenienti da raccolta differenziata all'origine. 0,025 0,0103 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani conferiti 
in discarica dopo essere stati sottaposti a trattamento 
come definito dal programma regionale sui rifiuti 
biodegradabili di cui alla l.r. 4/2007

0,0052 0,00

Rifiuti smaltiti tal quali in impianti di incenerimento senza 
recupero di energia. 0,005 0,00

Scarti e sovvalli provenienti da impianti di selezione 
automatica, riciclaggio e compostaggio, conferiti, ai fini 
dello smaltimento, in discarica.

0,01 0,005 0,00

Scorie dei forni degli impianti di incenerimento conferite in 
discarica per rifiuti non pericolosi. 0,005 0,00

Fanghi palabili 0,005 0,00
Rifiuti provenienti da attività di ripristino ambientale di siti 
inquinati. 0,005 0,00

1° Trimestre   .  .  .  .
C1 C2 C3 C4

QUADRO C

R4

TRIBUTO INTERO TRIBUTO RIDOTTO

data FIRMA

R3

R2

Rifiuti di 
cui al 

comma 
40 

dell'art. 3 
della 
legge 

549/95*

e)

f)

TIPOLOGIA RIFIUTO

                                                                                                     -   

*ATTENZIONE: Per tali tipologie di rifiuti la l.r. 16/2010 prevede un tributo ad ammontare ridotto (Ar t. 8 comma 3 lettera e) numero 2 e comma 5 lettera b) ) solo a seguito dell'adozione degli atti della 
Giunta Regionale di  cui all'articolo 8 comma 4 e 7  della stessa legge, e nel rispetto dei criteri in essi stabiliti. Alla data dell'approvazione del pre sente modello, tali atti non sono stati ancora adot tati.

Rifiuti 
speciali

R1

Rifiuti 
urbani*

TOTALE  TRIBUTO DOVUTO - 1° TRIMESTRE                                                                                                            
(sommare gli importi riportati nella colonna C4) 

*

*

*

*



IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
TRIBUTO

Euro

a)
Rifiuti speciali non pericolosi provenienti dal settore 
minerario, estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0027 0,00

b)
Rifiuti speciali pericolosi provenienti dal settore minerario, 
estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0054 0,00

c)
Rifiuti speciali non pericolosi non rientranti in quelli di cui 
alla lettera a 0,01 0,00

d)
Rifiuti speciali  pericolosi non rientranti in quelli di cui alla 
lettera b 0,02 0,00

1) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 0,025 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 
provenienti da raccolta differenziata all'origine. 0,025 0,0103 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani conferiti 
in discarica dopo essere stati sottaposti a trattamento 
come definito dal programma regionale sui rifiuti 
biodegradabili di cui alla l.r. 4/2007

0,0052 0,00

Rifiuti smaltiti tal quali in impianti di incenerimento senza 
recupero di energia. 0,005 0,00

Scarti e sovvalli provenienti da impianti di selezione 
automatica, riciclaggio e compostaggio, conferiti, ai fini 
dello smaltimento, in discarica.

0,01 0,005 0,00

Scorie dei forni degli impianti di incenerimento conferite in 
discarica per rifiuti non pericolosi. 0,005 0,00

Fanghi palabili 0,005 0,00

Rifiuti provenienti da attività di ripristino ambientale di siti 
inquinati. 0,005 0,00

f)

TIPOLOGIA RIFIUTO

                                                                                                     -   

*ATTENZIONE: Per tali tipologie di rifiuti la l.r. 16/2010 prevede un tributo ad ammontare ridotto (Ar t. 8 comma 3 lettera e) numero 2 e comma 5 lettera b) ) solo a seguito dell'adozione degli atti della 
Giunta Regionale di  cui all'articolo 8 comma 4 e 7  della stessa legge, e nel rispetto dei criteri in essi stabiliti. Alla data dell'approvazione del pre sente modello, tali atti non sono stati ancora adot tati.

Rifiuti 
speciali

R1

Rifiuti 
urbani*

TOTALE  TRIBUTO DOVUTO - 2° TRIMESTRE                                                                                                            
(sommare gli importi riportati nella colonna C4) 

QUADRO C

R4

TRIBUTO INTERO TRIBUTO RIDOTTO

data FIRMA

R3

R2

Rifiuti di 
cui al 

comma 
40 

dell'art. 3 
della 
legge 

549/95*

e)

2° Trimestre     .  .  .  .
C1 C2 C3 C4

*

*

*

**



IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
TRIBUTO

Euro

a)
Rifiuti speciali non pericolosi provenienti dal settore 
minerario, estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0027 0,00

b)
Rifiuti speciali pericolosi provenienti dal settore minerario, 
estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0054 0,00

c)
Rifiuti speciali non pericolosi non rientranti in quelli di cui 
alla lettera a 0,01 0,00

d)
Rifiuti speciali  pericolosi non rientranti in quelli di cui alla 
lettera b 0,02 0,00

1) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 0,025 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 
provenienti da raccolta differenziata all'origine. 0,025 0,0103 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani conferiti 
in discarica dopo essere stati sottaposti a trattamento 
come definito dal programma regionale sui rifiuti 
biodegradabili di cui alla l.r. 4/2007

0,0052 0,00

Rifiuti smaltiti tal quali in impianti di incenerimento senza 
recupero di energia. 0,005 0,00

Scarti e sovvalli provenienti da impianti di selezione 
automatica, riciclaggio e compostaggio, conferiti, ai fini 
dello smaltimento, in discarica.

0,01 0,005 0,00

Scorie dei forni degli impianti di incenerimento conferite in 
discarica per rifiuti non pericolosi. 0,005 0,00

Fanghi palabili 0,005 0,00

Rifiuti provenienti da attività di ripristino ambientale di siti 
inquinati. 0,005 0,00

f)

TIPOLOGIA RIFIUTO

                                                                                                     -   

*ATTENZIONE: Per tali tipologie di rifiuti la l.r. 16/2010 prevede un tributo ad ammontare ridotto (Ar t. 8 comma 3 lettera e) numero 2 e comma 5 lettera b) ) solo a seguito dell'adozione degli atti della 
Giunta Regionale di  cui all'articolo 8 comma 4 e 7  della stessa legge, e nel rispetto dei criteri in essi stabiliti. Alla data dell'approvazione del pre sente modello, tali atti non sono stati ancora adot tati.

Rifiuti 
speciali

R1

Rifiuti 
urbani*

TOTALE  TRIBUTO DOVUTO - 3° TRIMESTRE                                                                                                            
(sommare gli importi riportati nella colonna C4) 

QUADRO C

R4

TRIBUTO INTERO TRIBUTO RIDOTTO

data FIRMA

R3

R2

Rifiuti di 
cui al 

comma 
40 

dell'art. 3 
della 
legge 

549/95*

e)

3° Trimestre    .  .  .  .
C1 C2 C3 C4

*

*

*

**



IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
IMPOSTA

Euro/Kg
PESO RIFIUTI CONFERITI

Kg
TRIBUTO

Euro

a)
Rifiuti speciali non pericolosi provenienti dal settore 
minerario, estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0027 0,00

b)
Rifiuti speciali pericolosi provenienti dal settore minerario, 
estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico. 0,0054 0,00

c)
Rifiuti speciali non pericolosi non rientranti in quelli di cui 
alla lettera a 0,01 0,00

d)
Rifiuti speciali  pericolosi non rientranti in quelli di cui alla 
lettera b 0,02 0,00

1) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 0,025 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani 
provenienti da raccolta differenziata all'origine. 0,025 0,0103 0,00

2) Rifiuti urbani e speciali assimilabili agli urbani conferiti 
in discarica dopo essere stati sottaposti a trattamento 
come definito dal programma regionale sui rifiuti 
biodegradabili di cui alla l.r. 4/2007

0,0052 0,00

Rifiuti smaltiti tal quali in impianti di incenerimento senza 
recupero di energia. 0,005 0,00

Scarti e sovvalli provenienti da impianti di selezione 
automatica, riciclaggio e compostaggio, conferiti, ai fini 
dello smaltimento, in discarica.

0,01 0,005 0,00

Scorie dei forni degli impianti di incenerimento conferite in 
discarica per rifiuti non pericolosi. 0,005 0,00

Fanghi palabili 0,005 0,00
Rifiuti provenienti da attività di ripristino ambientale di siti 
inquinati. 0,005 0,00

*ATTENZIONE: Per tali tipologie di rifiuti la l.r. 16/2010 prevede un tributo ad ammontare ridotto (Ar t. 8 comma 3 lettera e) numero 2 e comma 5 lettera b) ) solo a seguito dell'adozione degli atti della 
Giunta Regionale di  cui all'articolo 8 comma 4 e 7  della stessa legge, e nel rispetto dei criteri in essi stabiliti. Alla data dell'approvazione del pre sente modello, tali atti non sono stati ancora adot tati.

Rifiuti 
speciali

R1

Rifiuti 
urbani*

TOTALE  TRIBUTO DOVUTO - 4° TRIMESTRE                                                                                                            
(sommare gli importi riportati nella colonna C4) 

TOTALE  TRIBUTO DOVUTO - ANNO D'IMPOSTA                                                                                                        
(sommare gli importi riportati nelle righe R4) 

                                                                                                     -   
R5

QUADRO C

R4

TRIBUTO INTERO TRIBUTO RIDOTTO

data FIRMA

R3

R2

Rifiuti di 
cui al 

comma 
40 

dell'art. 3 
della 
legge 

549/95*

e)

f)

TIPOLOGIA RIFIUTO

                                                                                                     -   

4° Trimestre    .  .  .  .
C1 C2 C3 C4

*

*

*

**



TRIM. DATA VERSAMENTO 1) IMPORTO TRIBUTO VERSATO
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2) IMPORTO SANZIONI 3) IMPORTO INTERESSI 4)  TOTALE VERSAMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 0 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 0 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 0 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALI 0 0,00 0,00 0,00

DATA
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IV°

QUADRO D
RIEPILOGO  VERSAMENTI  RELATIVI  AI  RIFIUTI  CONFE RITI NELL’ANNO  .  .  .  .  .

I°

II°

III°

AVVERTENZA: OGNI FOGLIO DELLA DICHIARAZIONE DEVE ES SERE DATATO E FIRMATO

* N.B. Barrare la casella soltanto nel caso in cui gli importi per sanzioni e interessi siano versati secondo quanto previsto dal D.lgs. 18/12/1997 n. 472, art 13.

La dichiarazione deve essere firmata dal gestore della discarica o dell’impianto di incenerimento senza  recupero di energia. Nel caso  il 
gestore  sia una  persona giuridica, la dichiarazione deve essere firmata dal legale rappresentante.

TOTALE VERSATO  TIMBRO E FIRMA                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                               -   


